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Naam:

Profiel:

Klas:

Mentor:

Schooljaar:1920

Datum: 6 januari 2020natuur en gezondheid

6VB

Biggelaar, V.C. van den

SE Rapportage
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Vak Periode Kolom

54NH Plan van aanpak

62NH Proefverslag / voorlopige resultaten/ ruwe versie 30

63NH LJlteindelijke versie geschreven PWS

Profielwerkstuk 5

Proefpresentatie + Presentatie
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Nederlands

68 Gemiddelde PWS

44NH T1

54NH T2

61H T3

62NH T4

63NH T5

68 GemiddeldePTA klas4 + 5 + 6

Frans 54H T1 5

20

5

20

20

5

10

15

61NH T2

62H T3

T4

T5

63H T6

63NH T7

T8

68 Gemiddelde PTAklas4 + 5 + 6

Engels 54H T1

T2

62H T4

4

I

T5

63NH T6

4

4

2

2

2

2

68 Gemiddelde PTA klas 4 + 5 + 6

Maatsch appijleer 52H T1

52NH P1

53H T2

5+{ T3 '

68 Gemiddelde PTA klas 4 + 5

Gemiddelde PTA klas 4 + 5 + 6

CKV 51NH Pl Foto-opdracht Breda

P2 Film-opdracht BSR

52NH P3 Groepsopdracht film bezoeken

P4 Grote ontwerpopdracht

' 53NH P5 Presentatie zelfstandige voorstelling

P6 Collage zelfstandige voorstelling

P7 Verwerkingsopdracht excursie

PB Opdrachten gemiddeld/portfolio

68 Gemiddelde PTA klas 4 + 5

61H T3

)

Gemiddelde PTA klas 4 + 5 + 6


